
ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ:
NUMER NAZWA

1 ZEWNĘTRZNA POMPA CIEPŁA POWIETRZE - WODA QA12/W35=64,4kW
2

3

4
5
6
7
8
9
10
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12
13
14

POJEMNOŚCIOWY PODGRZEWACZ C.W.U. V=433 dm3

WYPOSAŻONY W GRZAŁKĘ ELEKTRYCZNĄ Ns=6,0kW
POMPA ELEKTRONICZNA DN25, Ns=116W

GRUPA BEZPIECZEŃSTWA, Po=3bar

CIŚNIENIOWE NACZYNIE PRZEPONOWE V=35dm3

FILTR SIATKOWY DN32

ZBIORNIK BUFOROWY V=1000 dm3 WYPOSAŻONY W 4 GRZAŁKI
ELEKTRYCZNE, Ns=7,5kW

TRÓJDROGOWY ZAWÓR MIESZAJĄCY DN20, kvs=6,3m3/h

FILTRODMULNIK MAGNETYCZNY DN65
CIŚNIENIOWE NACZYNIE PRZEPONOWE V=8dm3

RUROCIĄGI ZASILAJĄCE C.O.

RUROCIĄGI POWROTNE C.O.

OZNACZENIA:

POMPA ELEKTRONICZNA DN32, Ns=103W
POMPA ELEKTRONICZNA DN15, Ns=45W

TRÓJDROGOWY ZAWÓR MIESZAJĄCY DN20, kvs=4m3/h

ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA DN 3/4", Po=6 bar

15 KOLEKTOR STALOWY DN100, L=1,5mb

15

15

DN25 CWU

CYRKULACJADN15
6

ZIMNA WODADN25

10

ogrzewanie Sali sportowej
DN32

DN32

8

nagrzewnica wentylacyjna

ogrzewanie łącznika i szatni
DN32

DN32
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DN32
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RUROCIĄGI ZASILAJĄCE C.W.U.

RUROCIĄGI CYRKULACYJNE

RUROCIĄGI Z.W.U.
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* DOKUMENTACJA CHRONIONA PRAWEM AUTORSKIM

ZAWARTOŚĆ RYSUNKU

BUDOWA SALI SPORTOWEJ WRAZ Z ŁĄCZNIKIEM DO ISTNIEJĄCEGO

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LUBSZY

ADRES INWESTYCJI:  DZIAŁKA O NR EW. 114/7, OBRĘB LUBSZA, GMINA WOŹNIKI,

POWIAT LUBLINIECKI, WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE

NAZWA I ADRES ZADANIA DATA

ATELIER ARCHITEKTURY
AARZ

Radosław Zubrycki
.

ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW ŻUBRYCKI

Ul. Św. Jana 9a 59-900 Zgorzelec     biuro@aarz.pl  tel: 514492382

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY W WERSJI ELEKTRONICZNEJ NIE STANOWI DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I NIE

MOŻE BYĆ WYKORZYSTYWANY NA CELE PROWADZENIA BUDOWY ZGODNIE Z USTAWĄ PRAWO BUDOWLANE

S05-IS

ETAP PROJEKTOWY SKALA RYSUNKU NR ZAŁĄCZNIKA
BRANŻA

PAŹDZIERNIK 2019

PW

PODPIS

STRONA

SCHEMAT TECHNOLOGICZNY ŹRÓDŁA CIEPŁA

INSTALACJE SANITARNE - PROJEKTANT:

INSTALACJE SANITARNE - SPRAWDZAJĄCY:

inż. Nella Mickiewicz - Zając Nr upr. 2610/94  upr. budowlane w spec. instalacyjno-inżynieryjnej b/o

mgr inż. Marek Kamiński Nr upr. 1787/87 oraz 2116/90  upr. budowlane w spec. instalacyjno-inżynieryjnej b/o
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